
令和元年５月２７日
高校３年保護者 様

和歌山県立桐蔭中学校・高等学校 PTA
会 長 保井 伸介
学 習 部長 市川 秀樹

ＰＴＡ高校３年懇談会開催のご案内

平素は本校ＰＴＡ活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。
さて、本年も下記のとおり「学年別懇談会」を開催いたします。
子どもの学校での学習や進路、部活動などの生活について、学校からの情報や見解をもとに、お互

いの認識を深め情報を交換する機会としたいと思います。
ご多忙とは存じますが、是非ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 開催日時 ６月 ５日（水）１５：１０～１６：４５

２ 開催場所 桐蔭中学校・桐蔭高等学校 生徒ホール

３ テ ー マ 「希望の進路に向かって」
－モチベーションを維持するためにサポートできること－

４ 内 容 ○ 進路指導部・教務部等の担当先生の説明及び質疑応答
○「進学ガイダンス 2019」（元 YMCA予備校校長 水野 保 氏）等

５ そ の 他
（１）出欠届は出席・欠席にかかわらず６月３日（月）までに担任の先生へ提出ください。
（２）当日第６限（14:10～）、高校の授業を公開しています。
（３）校内の駐車スペースの都合上、お車での来校はお控えください。

き り と り せ ん

出欠届

（いずれかに○印をお付けください。）

PTA高校３年懇談会に ( )出 席 し ま す ( )欠 席 し ま す

高校（ ）年 （ ）組 （ ）番 生 徒 名 （ ）
出席保護者名（ ）
＊ご出席の場合のみ

ご質問等があればお書きください。水野氏への質問でも結構です。


